Telif tarihini tespit edemediğimiz eser yazma hâlindedir.194 Nâblusî bu eserde Hanefî 

mezhebine göre ibadât ve muamelâta dair yazmış olduğu üç bin beyiti şerh etmektedir. Nâblusî 

bu eseri yazmaktaki amacının kadıların hüküm verirken bir müracaat kaynağı olarak 

kullanmaları olduğunu ifade etmektedir.195 İncelemiş olduğumuz eser üç yüz doksan beş 

varaktan müteşekkil olup Nâblusî’nin kaleme aldığı en hacimli eserlerinden birisidir. 

2.1.6. Mezhepler 

1. Nebze azîme fî beyâni’l-muhâlefe beyne’l-İmami’l-Azam ve’l-İmâmi’ş-Şâfiî  ةذبن 

يعفاشلا ماملإاو مظعلأا ماملإا نیب ةفلاخملا نایب يف ةمیظع